
Priorita Projekt

LE Vybudování bourárny a zpracovny masa

LE Podpora malých zemědělců 

UCR Pořízení vratných kelímků na sportovní a kulturní akce

UCR
Modernizace webových stránek a pořízení mobilní aplikace pro turisty a 

obyvatele mikroregionu

UCR Budování nových trailů

UCR Vybudování nových odpočívadel u cyklostezky

UCR
Dobudování cyklostezek  (propojení Zděchov - Lužná, propojení Velké 

Karlovice - Hutisko-Solanec, paralelní cyklostezka po druhé straně Bečvy)

UCR
Vybudování vstupní brány do údolí mikroregionu a zázemí pro cykloturisty 

(malé IC)

UCR Cyklobus a bus pro turisty s okruhy do nedostupných turistických lokalit

UCR Pořízení nových roleb pro úpravu běžkařských tras

UCR Návštěvnická karta regionu - ve spolupráci s podnikateli, obcemi a NNO

KŽ Pořízení nabíječek na elektrokola

KŽ Boj proti invazivním druhům (křídlatka, bolševník)

KŽ Spolupráce s žel. a autobusovými dopravci při hromadných akcích v regionu

KŽ Pořízení stánků, stage, ozvučovací techniky na kulturní a sportovní akce

KŽ
Podpora kulturních a sportovních akcí konaných v regionu (festivaly, folklor, 

sport)

KŽ Čistá řeka Bečva 3

UCR
Odkoupení a znovuzprovoznění vleku Raškovec-případně nové využití ( bike 

park, bobová dráha)

UCR
Rekonstrukce hotelu Lidový dům a výstavba venkovního a vnitřního bazénu 

+ welness

KŽ Rekonstrukce topného systému ZŠ Halenkov

KŽ Výměna plynových kotlů OÚ Halenkov + bytové jednotky nad úřadem

KŽ Výstavba pumptrackové dráhy na sportovišti Halenkov

KŽ Úprava povrchů veřejných prostranství pro lepší vsakování dešťové vody

KŽ Pořízení kontejnerového přívěsu za traktor a kontejnerů

KŽ Prodloužení vodovodu a kanalizace v obci

KŽ Vybudování re-uce centra

KŽ Vybudování venkovní učebny ZŠ

KŽ Výstavba startovacích bytů+bytů pro seniory

KŽ Vybudování tří přírodních vodních nádrží

KŽ Revitalizace vodního náhonu

UCR Bobová dráha



UCR Naučná lesní stezka

KŽ Revitalizace ZŠ Hovězí – 3. etapa

KŽ Dům pro seniory v obci Hovězí

UCR Vybudování cyklostezky na protějším břehu řeky Bečvy v k.ú. Huslenky

UCR Cykloprojení Huslenky - Zděchov - Lužná (značení a mobiliář)

KŽ Výzva MŽP na podporu přírodních zahrad

KŽ Dobudování prostranství v okolí kruhového objezdu

KŽ Opravy, obnova a rozšíření vodovodního řadu ve vlastnictví obce Huslenky

KŽ Pečovatelský dům v Hovězí (spoluúčast na projektu)

KŽ Rozšíření a rekonstrukce sportovního areálu

KŽ Dostavba sportovní haly

KŽ Vybudování domu pro seniory

KŽ Zbudování domu služeb

UCR Oprava veřejného parkoviště u vleku

KŽ Úprava centra obce - parku

KŽ Realizace workoutového a parcourového hřiště

KŽ Oprava sportovního areálu + hřiště

KŽ Revitalizace lesního hřbitova 

KŽ Dopravní terminál v Karolince

KŽ Výstavba bytů

KŽ Oprava komunikací

KŽ Obnova městského mobiliáře

KŽ Výstavba sociálních bytů

UCR Rekonstrukce Hotelu LD a okolí

UCR Multifunkční sportovní centrum pod Kyčerou 

UCR Nové biketraily, odpočinkové zóny

KŽ Cyklochodník Vranča

KŽ Nová sportovní hala

KŽ Rekonstrukce knihovny a okolí

KŽ Výstavba startovacích bytů pro mladé rodiny

KŽ Rekonstrukce mostů

KŽ Dětské hřiště, parky a parčíky

KŽ Rekonstrukce hřbitova

KŽ Sběrný dvůr

KŽ Zázemí pro činnost spolků

KŽ Zkvalitnění infrastruktury

KŽ Přírodní amfiteátr

UCR Cyklostezka Jezerné - 2.etapa

UCR Cyklotrasa Hotel pod Javorem -  Bezkyd

UCR Běžkařský areál s umělým zasněžováním

UCR Historické centrum

UCR KINO - 2. etapa

UCR Rozšíření areálu Karlovského muzea - rekonstukce Orságova



UCR Stávající budova IC a muzea

UCR Úprava a rozšíření expozic  v Karlovském muzeu

UCR Sportovní a relaxační park

UCR Nadstřešení kluziště

UCR Nadstřešení koupaliště

UCR Klubovna u tenisových kurtů

UCR Fotbalový stadion - rekonstrukce tribuny a fotbalového stadionu

UCR Multifunkční hřiště 

KŽ Chodník pro pěší Pluskovec

KŽ Přivaděč pitné vody ze Stanovnice do Velkých Karlovic

KŽ Kanalizace - akce Čistá řeka Bečva III

KŽ Malometrážní byty č.70

KŽ Knihovna

KŽ Rozšíření a opravy VO

KŽ Stavební obvod Miloňov

KŽ Zateplení hasičského domu č.523

KŽ Dopravní hřiště u MŠ

KŽ Modernizace prostor pro ZUŠ

KŽ Sportovně telovýchovné zařízení při ZŠ

KŽ Nádstavba  a rekonstrukce domu služeb

KŽ Výstavba domu a bytů s pečovatelskou službou

UCR Cyklostezka Rokytenka

KŽ Památník obětem I. sv. války

KŽ Rekonstrukce sportovního areálu Ohrada

KŽ Sportoviště u ZŠ Trávníky

KŽ Strategický MěÚ Vsetín (strategický dokument CR)

KŽ Přednádražní a zanádražní prostor

KŽ Rekonstrukce Městských lázní

KŽ Pumptrack

KŽ Veřejné WC 

KŽ Hasičská zbrojnice Rokytnice 

KŽ Smart cities 

KŽ Vsetín U Lapače

KŽ Zateplovní MŠ Ohrada a ZŠ Sychrov

LE Malá průmyslová zóna

UCR Koliba Zděchov

UCR Zasněžování a osvětlení lyžařského vleku

KŽ Solární ohřev  vody na koupališti

UCR Autokemp

KŽ Vesnická památková zóna Hajdovy Paseky - revitalizace

KŽ Farní stodola - komunitní centrum obce

KŽ Malá vodní nádrž

LE Lokální ekonomika

UCR Udržitelný cestovní ruch

Celkové prozatimní zjištěné výdaje za jednotlivé oblasti v mil. Kč



KŽ Kvalita života

Sdružení Valašsko - Horní Vsacko

Sdružení Valašsko - Horní Vsacko / konkrétní obec

Sdružení Valašsko - Horní Vsacko/podnikatelský subjekt

Sdružení Valašsko - Horní Vsacko/obce/podnikatelské subjekty

Sdružení Valašsko - Horní Vsacko/ Obec Zděchov/ Obec Velké 

Karlovice/Město Vsetín/ Obec Halenkov

Halenkov

Hovězí

Huslenky

Janová

Karolinka

Nový Hrozenkov

Velké Karlovice

Vsetín

Zděchov

Lesnicko dřevařský vzdělávací institut Vyškov

Hovězí / Huslenky

Huslenky, Zděchov, Lužná

Zděchov / Soukromý investor

Zděchov / majitelé chalup

Podnikatelský subjekt

Celkové prozatimní zjištěné výdaje jednotlivých obcí v mil. Kč



Předpokládaná 

částka v mil. Kč

Předpokládaná 

doba realizace
Obec / Nositel

N/A 2021 - 2025 Podnikatelský subjekt

N/A 2021 - 2023 Sdružení Valašsko - Horní Vsacko

0,5 2020-2021 Sdružení Valašsko - Horní Vsacko

1,0 2020-2021 Sdružení Valašsko - Horní Vsacko

3,0 2021 - 2022

Sdružení Valašsko - Horní Vsacko/ Obec 

Zděchov/ Obec Velké Karlovice/Město 

Vsetín/ Obec Halenkov

0,5 2020 Sdružení Valašsko - Horní Vsacko

40,0 2022 - 2025
Sdružení Valašsko - Horní Vsacko / 

konkrétní obec

5,0 2021 - 2023 Sdružení Valašsko - Horní Vsacko

3,0 2021 - 2023
Sdružení Valašsko - Horní 

Vsacko/podnikatelský subjekt

6,0 2020 - 2023 Sdružení Valašsko - Horní Vsacko

N/A 2021 - 2024
Sdružení Valašsko - Horní 

Vsacko/obce/podnikatelské subjekty

0,3 2020 Sdružení Valašsko - Horní Vsacko

3,0 2020 - 2021 Sdružení Valašsko - Horní Vsacko

N/A od 2020 Sdružení Valašsko - Horní Vsacko

1,5 2020-2022 Sdružení Valašsko - Horní Vsacko

0,1 každoročně Sdružení Valašsko - Horní Vsacko

173,5 2020 Sdružení obcí mikroregionu Vsetínsko

10,0 2021-2023 Halenkov

20,0 2020-2024 Halenkov

2,0 2020 Halenkov

1,0 2020 Halenkov

1,0 2020 Halenkov

N/A 2020-2021 Halenkov

N/A 2020-2021 Halenkov

17,0 2020-2030 Halenkov

3,6 2020 Halenkov

1,5 2020-2021 Halenkov

40,0 2020-2030 Halenkov

10,0 2020-2021 Halenkov

10,0 2020-2022 Halenkov

10,0 2022 Hovězí



1,5 2020
Lesnicko dřevařský vzdělávací institut 

Vyškov

50,0 2021-2022 Hovězí

120,0 2020-2021 Hovězí / Huslenky

N/A 2022-2024 Huslenky

1,0 2020 Huslenky, Zděchov, Lužná

0,5 2020-2021 Huslenky

N/A 2023-2027 Huslenky

N/A 2019 Huslenky

90,0 2020-2021 Hovězí / Huslenky

N/A 2023-2027 Janová

N/A 2023-2027 Janová

N/A 2023-2027 Janová

N/A 2023-2027 Janová

2,0 2023-2027 Karolinka

3,0 2023-2027 Karolinka

2,0 2023-2027 Karolinka

1,5 2023-2027 Karolinka

4,0 2023-2027 Karolinka

14,5 2023-2027 Karolinka

40,0 2023-2027 Karolinka

10,0 2023-2027 Karolinka

1,0 2023-2027 Karolinka

8,0 2023-2027 Karolinka

25,0 2022-2024 Nový Hrozenkov

N/A 2023-2027 Nový Hrozenkov

N/A 2023-2027 Nový Hrozenkov

N/A 2023-2027 Nový Hrozenkov

40,0 2020-2021 Nový Hrozenkov

10,0 2020 Nový Hrozenkov

12,0 2023-2027 Nový Hrozenkov

N/A 2023-2027 Nový Hrozenkov

N/A 2023-2027 Nový Hrozenkov

N/A 2023-2027 Nový Hrozenkov

10,0 2020 Nový Hrozenkov

N/A 2023-2027 Nový Hrozenkov

N/A 2023-2027 Nový Hrozenkov

N/A 2023-2027 Nový Hrozenkov

5,0 2021-2022 Velké Karlovice

5,0 2022-2025 Velké Karlovice

7,0 2019-2021 Velké Karlovice

10,0 2021-2022 Velké Karlovice

30,0 2021-2023 Velké Karlovice

5,5 2021-2024 Velké Karlovice



1,0 2021-2025 Velké Karlovice

1,5 2021-2026 Velké Karlovice

N/A 2021-2022 Velké Karlovice

N/A 2025-2030 Velké Karlovice

20,0 2027-2032 Velké Karlovice

3,0 2020-2022 Velké Karlovice

N/A 2020 Velké Karlovice

N/A 2022-2024 Velké Karlovice

20,0 2021-2023 Velké Karlovice

N/A 2021-2025 Velké Karlovice

41,0 2022-2025 Velké Karlovice

6,0 2020-2022 Velké Karlovice

5,0 2020-2023 Velké Karlovice

N/A 2020 Velké Karlovice

5,0 2020-2022 Velké Karlovice

3,7 2021 Velké Karlovice

2,0 2020 Velké Karlovice

1,0 2021 Velké Karlovice

70,0 2023-2026 Velké Karlovice

5,0 2021-2022 Velké Karlovice

10,0 2023-2026 Velké Karlovice

5,5 2019 Vsetín

N/A 2021 Vsetín

N/A 2023-2027 Vsetín

N/A 2023-2027 Vsetín

N/A 2020-2021 Vsetín

N/A 2022 Vsetín

N/A 2020 Vsetín

N/A 2020 Vsetín

N/A 2023-2027 Vsetín

N/A 2023-2027 Vsetín

1,8 2019 Vsetín

N/A 2023-2027 Vsetín

8,9 2020 Vsetín

5,0 2021 Zděchov

40,0 2022 Zděchov / Soukromý investor

5,0 2022 Zděchov / Soukromý investor

2,0 2020 Zděchov

4,0 2022 Zděchov

5,0 2023 Zděchov / majitelé chalup

6,0 2021 Zděchov

4,0 2021 Zděchov

Počet projektů

5,0 3

399,5 37

Celkové prozatimní zjištěné výdaje za jednotlivé oblasti v mil. Kč



338,9 76

116

Počet projektů

17,8 11

40,0 1

3,0 1

0,0 1

3,0 1

116,1 13

60,0 2

0,5 4

0,0 4

86,0 10

97,0 14

256,7 27

16,2 13

21,0 5

1,5 1

210,0 2

1,0 1

45,0 2

5,0 1

0,0 1

979,8 115

Celkové prozatimní zjištěné výdaje jednotlivých obcí v mil. Kč



Připravenost

Záměr

Záměr

Záměr

Připraven, požádáno o dotaci

Záměr

Před podpisem smlouvy o dotaci

Záměr

Záměr

Záměr

Záměr

Záměr

Před podpisem smlouvy o dotaci

Příprava PD a žádosti o dotaci

Záměr

Záměr

Záměr

Záměr

Záměr

Záměr

Zadaná PD

Zvažování dotačních možností

Zpracovávání PD

Zadáno zpracování studie

Zjišťování dotačních možností

Zadání PD

Zpracována PD

Zpracována PD

Záměr

Zpracována PD

Zpracována PD

Záměr



Studie

SP

územní rozhodnutí

Záměr

Záměr

Příprava PD

Záměr

Záměr

Zpracovaná PD, příprava žádosti o dotaci

Záměr

Záměr

Záměr

Záměr

Záměr

Zpracování PD

Zpracovanná PD

Záměr

Záměr

Podaná žádost o dotaci

Zpracování SP

Záměr

Záměr

Záměr

Studie

Záměr

Záměr

Záměr

Realizace VŘ

SP

Záměr

Záměr

Záměr

Záměr

Nákup budovy

Záměr

Záměr

Záměr

Investiční záměr

Investiční záměr

Rozpracovaný záměr

Investiční záměr, projekt

Záměr

Invesiční záměr



Záměr

Záměr

Záměr

Záměr

Záměr

Záměr

Záměr

Záměr

Dokumentace pro ÚR

Záměr

Záměr

Projektová dokumentace

Záměr

Záměr

Záměr

Záměr

Záměr

Záměr

Dokumentace pro SP, SP, vybraný 

dodavatel

Záměr

Záměr

V realizaci

Nevyhlášená výzva

Záměr

Záměr

Podaná žádost o dotaci

V řešení pozemky

Záměr

Záměr

Záměr

Záměr

V realizaci

Záměr

Příprava PD pro realizaci

Záměr

Záměr

Záměr

Záměr

Záměr

Záměr

Záměr

Záměr


